

P. P. Handicapservice ApS

Drejergangen 1, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 34 21 48 24

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 23/06 2016



Niels Holme Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. P. Handicapservice ApS Drejergangen 1 2690 Karlslunde CVR-nr.: 34 21 48 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Greve
Direktion	Kristian Svend Thieffoldt
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med levering af serviceydelser indenfor handicapområdet samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 1.541.028, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 94.302.

Årets resultat er påvirket af en tvist om en ordning, som er faldet ud til selskabets ulempe, samt en reduktion af satserne, der har reduceret selskabets indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		58.791.866	65.535.682
Personaleomkostninger	1	-59.818.549	-64.091.168
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.026.683	1.444.514
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-696.887	-713.080
Resultat før finansielle poster		-1.723.570	731.434
Finansielle indtægter		4.269	85.516
Finansielle omkostninger		-248.054	-294.622
Resultat før skat		-1.967.355	522.328
Skat af årets resultat	2	426.327	-133.795
Årets resultat		-1.541.028	388.533
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.541.028	388.533
		-1.541.028	388.533

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Erhvervede licencer		0	1.002
Goodwill		3.524.238	4.084.382
Immaterielle anlægsaktiver	3	3.524.238	4.085.384
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.808	215.528
Materielle anlægsaktiver	4	8.808	215.528
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	126.000	126.000
Finansielle anlægsaktiver		126.000	126.000
Anlægsaktiver i alt		3.659.046	4.426.912
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.937.449	6.878.784
Igangværende arbejder for fremmed regning		75.780	134.745
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.201.037	2.694.697
Andre tilgodehavender		6.000	6.000
Udskudt skatteaktiv		214.896	0
Periodeafgrænsningsposter		166.314	241.224
Tilgodehavender		6.601.476	9.955.450
Likvide beholdninger		2.776.693	3.329.478
Omsætningsaktiver i alt		9.378.169	13.284.928
Aktiver i alt		13.037.215	17.711.840

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		14.302	1.555.330
Egenkapital	6	94.302	1.635.330
Hensættelse til udskudt skat		0	211.431
Hensatte forpligtelser i alt		0	211.431
Gæld til associerede virksomheder		6.000.000	6.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	6.000.000	6.000.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	400.000	160.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		210.627	56.735
Selskabsskat		46.000	100.009
Anden gæld		3.125.019	3.808.167
Periodeafgrænsningsposter		3.161.267	5.740.168
Kortfristede gældsforpligtelser		6.942.913	9.865.079
Gældsforpligtelser i alt		12.942.913	15.865.079
Passiver i alt		13.037.215	17.711.840
Eventualposter mv.	8		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	53.442.040	57.548.598
Pensioner	4.103.307	4.131.020
Andre omkostninger til social sikring	1.209.812	1.285.921
Andre personalemkostninger	1.063.390	1.125.629
	<u>59.818.549</u>	<u>64.091.168</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	100.009
Årets udskudte skat	-426.327	33.786
	<u>-426.327</u>	<u>133.795</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede licencer	Goodwill
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	12.000	5.601.441
Kostpris 31. december	12.000	5.601.441
Af- og nedskrivninger 1. januar	10.998	1.517.059
Årets afskrivninger	1.002	560.144
Af- og nedskrivninger 31. december	12.000	2.077.203
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>3.524.238</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	475.904
Afgang i årets løb	-213.000
Kostpris 31. december	<u>262.904</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	260.376
Årets afskrivninger	61.210
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-67.490
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>254.096</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>8.808</u></u>

	2015 kr.	2014 kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	126.000	0
Tilgang i årets løb	0	126.000
Kostpris 31. december	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Værdireguleringer 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>126.000</u></u>	<u><u>126.000</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Handicaphjælpen ApS	Karlslunde	100%	-101.614	1.111.598

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u> kr.	<u>Overført resultat</u> kr.	<u>I alt</u> kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	1.555.330	1.635.330
Årets resultat	0	-1.541.028	-1.541.028
Egenkapital 31. december	80.000	14.302	94.302

Selskabskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. januar kr.	<u>Gæld</u> 31. december kr.	<u>Afdrag</u> næste år kr.	<u>Restgæld</u> efter 5 år kr.
Gæld til associerede virksomheder	6.000.000	6.000.000	400.000	0
	6.000.000	6.000.000	400.000	0

8 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.
